ПРОЕКТ
	РЕШЕНИЕ

	СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О признании утратившими силу некоторых решений Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края
В связи с вступлением в силу с 01 января 2020 года решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 17 декабря 2019 года № 65 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Грачевского муниципального района Ставропольского края до 2035 года», Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:
1.Признать утратившими силу решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края:

-от 22 декабря 2009 года №132-II «О Стратегии социально-экономического развития Грачевского муниципального района Ставропольского края до 2025 года»;

-от 20 сентября 2011 года № 260-II «О внесении изменений в решение Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 22 декабря 2009 года № 132-II «О Стратегии социально-экономического развития Грачевского муниципального района Ставропольского края до 2025 года»»;

-от 23 октября 2012 года № 314-II «О внесении изменений в решение Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 22 декабря 2009 года № 132-II «О Стратегии социально-экономического развития Грачевского муниципального района Ставропольского края до 2025 года»»;
-от 25 декабря 2012 года № 20-III «О внесении изменений в решение Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 22 декабря 2009 года № 132-II «О Стратегии социально-экономического развития Грачевского муниципального района Ставропольского края до 2025 года»»;
-от 18 февраля 2014 года №70-III «О внесении изменений в решение Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 22 декабря 2009 года № 132-II «О Стратегии социально-экономического развития Грачевского муниципального района Ставропольского края до 2025 года»».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета Грачевского
муниципального района

Ставропольского края                                                                        Ф.В. Колотий
Глава Грачевского

муниципального района
Ставропольского края                                                                        Р.А. Коврыга
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Проект вносит глава Грачевского муниципального района Ставропольского края
Р.А.Коврыга
СОГЛАСОВАНО:

заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Грачевского муниципального

района Ставропольского края                                                     Н.А. Бондаренко
управляющий делами администрации

Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                    Л.Н. Шалыгина

начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Грачевского муниципального района
Ставропольского края                                                                  Л.В. Моногарова
начальник отдела экономического развития

администрации Грачевского
муниципального района
Ставропольского края                                                                          О.Ю.Орлова